
 
 

UCHWAŁA NR XXI/140/2020 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) art. 6a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów i Burmistrza gmin na obszarze których przebiegają drogi, Rada 
Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Droga powiatowa 3403W, ciąg drogowy Pułtusk – Bulkowo – Skórznice – Gąsiorowo. 

Ustala się nowy przebieg DP 3403W: Pułtusk (ul. Mickiewicza) – Lipniki Stare – Gromin – Stare Bulkowo 
– Budy Zbroszki – Skórznice – Tąsewy – Gąsiorowo od km 0+000 do 17+867 długość 17,867 km. 

Dotychczasowy odcinek na terenie powiatu pułtuskiego: Pułtusk (ul. Mickiewicza) – Lipniki Stare – Stare 
Bulkowo – Budy Zbroszki – Skórznice – Tąsewy – Gąsiorowo od km 0+000 do 15+081 długość 15,081 km. 

2. Droga powiatowa 2434W, ciąg drogowy Nasielsk – Gnaty – Bulkowo. 

Ustala się nowy przebieg DP 2434W: Gnaty Wieśniany – Winniczka – Budy Zbroszki – Stare Bulkowo od 
km 10+612 do 14+868 długość 4,256 km. 

Dotychczasowy odcinek na terenie powiatu pułtuskiego: Górki Duże – Rębkowo – Gnaty Szczerbaki – 
Gnaty Lewiski – Gnaty Wieśniany – Winniczka – Budy Zbroszki – Stare Bulkowo od km 5+030 do 14+868 
długość 9,838 km. 

§ 2. Przebieg i położenie dróg wymienionych w § 1 oznaczone są w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Nalewajk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 listopada 2020 r.

Poz. 11355



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/140/2020 

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 10 listopada 2020r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11355



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/140/2020 

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 10 listopada 2020r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11355


		2020-11-19T09:14:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




